
ZARZĄDZENIE NR 101/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 79.163,00 zł wg pisma FB-
I.3111.1.424.2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 79.163,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych  o kwotę 8.344,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 8.344,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań własnych 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących pomiędzy grupami i rozdziałami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu o kwotę 9.650,00 zł rezerwy  ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855     Rodzina 10 822 162,00 0,00 79 163,00 10 901 325,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 311 590,00 0,00 79 163,00 7 390 753,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7 311 590,00 0,00 79 163,00 7 390 753,00

bieżące 11 676 732,98 0,00 79 163,00 11 755 895,98

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 676 732,98 0,00 79 163,00 11 755 895,98

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855   Rodzina

przed zmianą 10822162 10822162 339784 297938 41846 0 10482378 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79163 79163 0 0 0 0 79163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10901325 10901325 339784 297938 41846 0 10561541 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7311590 7311590 113553 86038 27515 0 7198037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79163 79163 0 0 0 0 79163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7390753 7390753 113553 86038 27515 0 7277200 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11676732,98 11676732,98 1102230,05 450468,01 651762,04 624,93 10573878 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79163 79163 0 0 0 0 79163 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11755895,98 11755895,98 1102230,05 450468,01 651762,04 624,93 10653041 0 0 0 0 0 0 0

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855     Rodzina 35 217,00 0,00 8 344,00 43 561,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 21 217,00 0,00 8 344,00 29 561,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 344,00 8 344,00

bieżące 68 085 579,59 0,00 8 344,00 68 093 923,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

358 534,15 0,00 0,00 358 534,15

majątkowe

majątkowe 1 754 980,79 0,00 0,00 1 754 980,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 840 560,38 0,00 8 344,00 69 848 904,38

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 805 944,18 0,00 0,00 1 805 944,18

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 1



Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6829257,2 6724257,2 6381057,2 4503094 1877963,2 0 343200 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8650 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6837907,2 6732907,2 6389707,2 4503094 1886613,2 0 343200 0 0 0 105000 105000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5800724,2 5750724,2 5740724,2 4259294 1481430,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8650 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5809374,2 5759374,2 5749374,2 4259294 1490080,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2685625,48 2685625,48 2685625,48 0 2685625,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9650 -9650 -9650 0 -9650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2675975,48 2675975,48 2675975,48 0 2675975,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 505676,48 505676,48 505676,48 0 505676,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9650 -9650 -9650 0 -9650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 496026,48 496026,48 496026,48 0 496026,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30388571,49 24511047,35 21122991,7 15683206,77 5439784,93 2481284,06 663869 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -176859,37 -176859,37 -169679,37 -140579,37 -29100 0 -7000 -180 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176859,37 176859,37 148779,37 116779,37 32000 0 27900 180 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30388571,49 24511047,35 21102091,7 15659406,77 5442684,93 2481284,06 684769 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14863689,46 11552154,87 11149268,87 8951005,65 2198263,22 44000 358886 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

zmniejszenie -27700 -27700 -27700 -7200 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 137879,37 137879,37 132379,37 116379,37 16000 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14973868,83 11662334,24 11253948,24 9060185,02 2193763,22 44000 364386 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 947203,24 947203,24 907517,24 671803,24 235714 0 39686 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18211,48 -18211,48 -18211,48 -16211,48 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 930291,76 930291,76 889305,76 655591,76 233714 0 40986 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja
przed zmianą 1882171,91 1882171,91 1511730,07 1384970,07 126760 294975,84 75466 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85481,73 -85481,73 -79481,73 -73481,73 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1802690,18 1802690,18 1438248,34 1311488,34 126760 294975,84 69466 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2906819,65 2906819,65 2732059 2213626 518433 0 86300 88460,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21100 -21100 -21100 -21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21100 21100 0 0 0 0 21100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2906819,65 2906819,65 2710959 2192526 518433 0 107400 88460,65 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1511045,16 1511045,16 1504155,16 856077,16 648078 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12741,16 -12741,16 -12741,16 -12741,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1508304 1508304 1501414 843336 658078 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 178762,31 178762,31 103642,86 72729,35 30913,51 70179,45 4940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 -2900 -1900 -1300 -600 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175862,31 175862,31 101742,86 71429,35 30313,51 70179,45 3940 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 324968,05 324968,05 303290,05 256297,3 46992,75 8000 13678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321968,05 321968,05 300290,05 253297,3 46992,75 8000 13678 0 0 0 0 0 0 0

  80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 93397,93 93397,93 51579,45 38529 13050,45 40768,48 1050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5145 -5145 -5145 -5145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88252,93 88252,93 46434,45 33384 13050,45 40768,48 1050 0 0 0 0 0 0 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2645854,49 185364,94 4400 3400 1000 0 26523 154441,94 0 0 2460489,55 2460489,55 2210489,55 0

zmniejszenie -180 -180 0 0 0 0 0 -180 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2645854,49 185364,94 4400 3400 1000 0 26523 154441,94 0 0 2460489,55 2460489,55 2210489,55 0

855   Rodzina

przed zmianą 460706,49 460706,49 298706,49 176661 122045,49 162000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8344 8344 8344 8344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469050,49 469050,49 307050,49 185005 122045,49 162000 0 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 100377 100377 100377 93659 6718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8344 8344 8344 8344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108721 108721 108721 102003 6718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12093482,68 7899288,43 7052288,43 1580454 5471834,43 827000 20000 0 0 0 4194194,25 4194194,25 0 0

zmniejszenie -20710 -20710 -20710 0 -20710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20710 20710 20710 710 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12093482,68 7899288,43 7052288,43 1581164 5471124,43 827000 20000 0 0 0 4194194,25 4194194,25 0 0

  90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3344000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 2984000 2984000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3364000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 2984000 2984000 0 0

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 2



  90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 402000 402000 402000 0 402000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382000 382000 382000 0 382000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2096990,12 1891990,12 1876990,12 1378919 498071,12 0 15000 0 0 0 205000 205000 0 0

zmniejszenie -710 -710 -710 0 -710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2096990,12 1891990,12 1876990,12 1379629 497361,12 0 15000 0 0 0 205000 205000 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 4239974,37 3016895,6 445540,6 0 445540,6 2571355 0 0 0 0 1223078,77 1223078,77 406844,98 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4240974,37 3017895,6 446540,6 0 446540,6 2571355 0 0 0 0 1223078,77 1223078,77 406844,98 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2482074,39 1915540,6 445540,6 0 445540,6 1470000 0 0 0 0 566533,79 566533,79 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2483074,39 1916540,6 446540,6 0 446540,6 1470000 0 0 0 0 566533,79 566533,79 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75002629,5 56548215,59 46124335,15 24689916,77 21434418,38 7103790,06 2317294 507049,38 145747 350000 18454413,91 18454413,91 2617334,53 0

zmniejszenie -207219,37 -207219,37 -200039,37 -140579,37 -59460 0 -7000 -180 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 215563,37 215563,37 187483,37 125833,37 61650 0 27900 180 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75010973,5 56556559,59 46111779,15 24675170,77 21436608,38 7103790,06 2338194 507049,38 145747 350000 18454413,91 18454413,91 2617334,53 0

Id: CD62E685-6BA4-4386-955F-79C60FEF5C05. Podpisany Strona 3


		2018-11-30T11:53:54+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




